АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от    " ___" апреля 2019 года                                                                                      №   __

 Об утверждении  сводных сметных расчетов
выполнение работ по ремонту автомобильных дорог

ул. Кирова (переулки), ул. Победы (переулки) с. Новомеловатка

Калачеевского муниципального района Воронежской области

           Рассмотрев сводные сметные расчеты стоимости выполнения  работ по ремонту автомобильных дорог ул. Кирова (переулки), ул. Победы (переулки) с. Новомеловатка

Калачеевского муниципального района Воронежской области, осуществляемый в рамках целевой программы «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры и территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2014-2020 годы», администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:
1. Утвердить сводные сметные расчеты стоимости выполнения  работ по ремонту автомобильных дорог ул. Кирова (переулки), ул. Победы (переулки) с. Новомеловатка Калачеевского муниципального района Воронежской области на сумму 2395454 рубля 44 копейки, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации Костюковой Е.В. обеспечить софинансирование из местного бюджета в размере 1075454 (Один миллион семьдесят четыре тысячи четыреста пятьдесят четыре) рубля. 44 коп
3. Контроль  за  исполнением  данного постановления, оставляю за собой.

Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко

	Приложение

          к постановлению от __.04.2019 г. № ___

Сводный сметный расчет
Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог
ул. Кирова (переулки), ул. Победы (переулки) с. Новомеловатка

Калачеевского муниципального района Воронежской области
        Составлен в ценах      2019 года

        Обоснование:              Ведомость дефектов и намечаемых работ

        Приказ департамента транспорта и автомобильных дорог Воронежской области от 15.01.2018 г. №13
	№ п/п
	Обоснование
	Наименование вида работ
	Сметная стоимость с НДС, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Сметный расчет № 1
	Выполнения работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Победы (переулок 1) с. Новомеловатка Калачеевского муниципального района Воронежской области
	436330,5

	2
	Сметный расчет № 2
	Выполнения работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Победы (переулок 2) с. Новомеловатка Калачеевского муниципального района Воронежской области
	436330,5

	3
	Сметный расчет № 3
	Выполнения работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Победы (переулок 3) с. Новомеловатка Калачеевского муниципального района Воронежской области
	257434,99

	4
	Сметный расчет № 4
	Выполнения работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Кирова (переулок 1) с. Новомеловатка Калачеевского муниципального района Воронежской области
	610862,7

	5
	Сметный расчет № 5
	Выполнения работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Кирова (переулок 2) с. Новомеловатка Калачеевского муниципального района Воронежской области
	654495,75

	Всего по сметному расчету, руб.
	2 395 454,44

	в том числе НДС – 20%, руб.
	399 242,4

       УТВЕРЖДЕНО:
       Глава Меловатского

        сельского поселения                                                                 ____________________ И.И. Демиденко

      «______»______________________  2019 г.
                    М.П.